1.1 Mažeikių rajono Santeklių kadastro vietovėje Padvarių kaime buv. R. Vėliavos kolūkio
melioracijos projekto Nr. 7 drenažo sistemos Nr. 1 rinktuvo "a" avarinis remontas.

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties objekto kaina su PVM - 2303,80 Eur (du tūkstančiai trys šimtai trys eurai 80 ct).
2.2. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama.
2.3. Į darbų kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo darbų atlikimo kaštai, įrangos bei priemonių įsigijimo
išlaidos, visi Rangovo mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su Sutarties

[...]

Mažeikių rajono Santeklių kadastro vietovėje Padvarių

kaime buv. R. Vėliavos kolūkio melioracijos projekto 1903,97 399,83 2303,80
Nr. 7 drenažo sistemos Nr. 1 rinktuvo a" avarinis"
remontas

Iš viso: 1903,97 399,83 2303,80

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 2303,80 Eur Du tūkstančiai trys šimtai trys eurai 80
centų. (suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM: kuris sudaro 399,83 Eur

Dokumento lapų skaičius

artu su siūlymu patei IamI le o umentai:
Eil. Pavadinimas
Nr. -1. Išplėstinė lokalinė sąmata

I
""','""